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	Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за „Рехабилитација на локални улици „Јане Сандански“ во н.м. Годивје и „Најдо Најдовски“ во н.м. Воѓани во општина Кривогаштани“

Опис на проектот:
Проектните активности за локалните улици „Јане Сандански“ во н.м. Годивје и „Најдо Најдовски“ во н.м. Воѓани ќе се изведуваат во општина Кривогаштани. Општината е лоцирана во југозападниот дел на Р.С. Македонија. Согласно последниот попис на населението од 2021 година, општина Кривогаштани има вкупен број на население од 5.167 жители.
Улицата „Јане Сандански“ е со должина 1.897,11 метри и променлива ширина од 3 до 3,5 метри. Проектната област каде ќе се одвиваат проектните активности за рехабилитација на локалната улица, се наоѓа во рурална средина во населеното место Годивје. Трасата започнува од локалното училиште Манчу Матак, поминува покрај црквата Св. Атанас и објекти за домување. Дел од предметната улица е асфалтиран пат во многу лоша состојба. На растојание од 200 метри од предметната делница за реконструкција на ул. „Јане Сандански“ во н.м. Годивје, се наоѓа мочуриште со површина од 1.623 m2.
Улицата „Најдо Најдовски“ е со вкупна должина од 550,71 m и променлива ширина од 3 до 3,5 m. Проектната област каде ќе се одвиваат проектните активности за рехабилитација на локалнта улица се наоѓа во рурална област во н.м. Воѓани. Трасата започнува од локалната продавница и продолжува кон објектите за домување. Првиот дел од предметната улица е постоечки асфалтиран пат во лоша состојба, со надолжни, напречни и мрежни пукнатини.
Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за „ Рехабилитација на локални улици „Јане Сандански“ во н.м. Годивје и „Најдо Најдовски“ во н.м. Воѓани во општина Кривогаштани“ е достапна на следниве веб-страни:
· Општина Кривогаштани https://krivogastani.gov.mk/
· МТВ: http://mtc.gov.mk/
· ЕИП: www.wbprojects-mtc.mk


	Име и презиме на лицето кое дава коментар *

	

	Контакт информации*


	Е-пошта:

______________________________

тел:

______________________________

	Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА:




	Потпис

______________________
	Дата

____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа на ПУЖССА за „Рехабилитација на локални улици „Јане Сандански“ во н.м. Годивје и „Најдо Најдовски“ во н.м. Воѓани во општина Кривогаштани“, ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција:
                                                        Контакт лице: Сашка Богданова Ајцева
                                                        Е-пошта:            saska.bogdanova.ajceva.piu@mtc.gov.mk    
Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за „Рехабилитација на локални улици „Јане Сандански“ во н.м. Годивје и „Најдо Најдовски“ во н.м. Воѓани во општина Кривогаштани“ 
(датум на објава: …….) 

	
Референтен број: ______________________________
(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот)



